

איראן: ישראל, ארה"ב ימותו במהרה

[Print](#) 

אחמדינג'אד: היו בטוחים שחייהן של ארה"ב וישראל יסתיימו במהרה יעקב לאפין

ישראל וארצות הברית יושמדו במהרה, כך אמר נשיא איראן מחמוד אחמדינג'אד ביום שלישי, במהלך פגישה שקיים עם שר החוץ הסורי, על פי דיווח באתר האינטרנט של רשות השידור של הרפובליקה האיסלמית של איראן (IRIB). על הערות אלה דיווחה גם סוכנות הידיעות האיראנית הרשמית FARS.

"נשיא איראן מחמוד אחמדינג'אד... הבטיח שבמהרה יבוא הקץ על ארצות הברית ועל המשטר הציוני בישראל" כך צוטט כאומר נשיא איראן.

לדברי הדיווח אחמדינג'אד הוסיף ואמר כי "הצתת סכסוך בין המוסלמים, במיוחד בין שיעים וסונים, היא מזימה של הציונים ושל ארה"ב כדי לשלוט באומות האזוריות ולבזוז את משאבי הטבע שלהן".

הנשיא האיראני גם קשר במישרין את האירועים בלבנון לתוכנית רחבה יותר שמטרתה השמדת ישראל. הוא קרא ל"אומות האזור" "לתמוך בהתנגדות האיראנית בעם הלבנוני ולשאוף לשיפור הסולידאריות והאחדות בין הקבוצות הפלסטיניות השונות בניסיון לסלול את הקרקע לחתירה תחת השלטון הציוני, שהתמוטטותו כמובן, ממשמשת ובאה."

בחודשים האחרונים איים אחמדינג'אד להכחיד את מדינת ישראל מספר פעמים, ולאחרונה הוסיף את ארה"ב ואת בריטניה לרשימת המדינות אשר לטענתו יושמדו.


שר החוץ סורי, וואליד מועלם, האשים את ארה"ב בניסיון לבצע "טבח במוסלמים" ובזריעת "סכסוכים בין האמונות האיסלמיות באזור".


מועלם קרא "לעמי האזור לסלול את השטח ליצירת שלום ושלווה... תוך מניעת רצח עם נוסף של המוסלמים", כך לפי אתר IRIB.

Strategic Threat



President Ahmadinejad Photo: AP

 [click here to enlarge text](#)

 [click here to reduce text](#)

סיכויים ליציבות בעיראק: לפנינו דרך מאתגרת

שכנותיה של עיראק מושפעות על ידי אירועים בתוך עיראק ומשפיעות עליהם, אך נוכח הדינאמיקות הסקטוריאליות הפנימיות הבלתי תלויות שמתקיימות בעיראק, אין זה סביר שמעורבותם של גורמים חיצוניים אלה תתרום תרומה ניכרת לאלימות או תשפיע על הסיכויים להשגת יציבות. יחד עם זאת, תמיכתה ההרסנית של איראן בקבוצות נבחרות של מיליטנטים שיעים עיראקים מעצימה בבירור את הקונפליקט בעיראק. סוריה ממשיכה לספק מפלט בטוח לגולים בעת'יסטים עיראקיים ולנקוט אמצעים שכלל אינם נאותים להפסיק את זרם הג'יהאדיסטים הזרים לתוך עיראק.

אם תתרחש נסיגה מהירה שכזו, אנו סבורים כי קטנים סיכויי ISF לשרוד כמוסד לאומי לא קנאי; מדינות שכנות - בהזמנת פלגים עיראקים או באופן חד-צדדי - עשויות להתערב בקונפליקט בצורה גלויה;



ינואר 2007